
COMPETÊNCIA VALOR (1) PRINCIPAL ENCARGOS

Janeiro 198.036,53                      16.431,90                              16.431,90                    16.431,90                          -   18/2/2022 18/2/2022

Fevereiro 226.225,00                      17.643,52                              17.643,52                    17.643,52                          -   18/3/2022 15/3/2022

Março 218.769,48                      17.829,49                              17.829,49                    17.829,49                          -   20/4/2022 12/4/2022

Abril 197.002,43                      17.242,64                              17.242,64                    17.242,64                          -   20/5/2022 11/5/2022

Maio 215.703,84                      16.492,26                              16.492,26                    16.492,26                          -   20/6/2022 15/6/2022

Junho 232.049,84                      19.033,84                              19.033,84                    19.033,84                          -   20/7/2022 18/7/2022

Julho 243.795,98                      19.651,23                              19.651,23                    19.651,23                          -   19/8/2022 12/8/2022

Agosto 260.667,58                      20.885,40                              20.885,40                    20.885,40                          -   20/9/2022 20/9/2022

Setembro 284.768,02                      22.969,56                              22.969,56                    22.969,56                          -   20/10/2022 10, 17 e 19/10/2022

Outubro 290.984,55                      23.767,75                              23.767,75                    23.767,75                          -   18/11/2022 17/11/2022

Novembro 401.223,79                      33.558,30                              33.558,30                    33.558,30                          -   20/12/2022 19/12/2022

Dezembro 330.092,19                      25.737,54                              25.737,54                    25.737,54                          -   20/1/2023 12/1/2023

13º Salário 241.408,65                      20.245,00                              20.245,00                    20.245,00                          -   20/1/2023 19/12/2022

TOTAL          3.340.727,88                   271.488,43                           271.488,43                  271.488,43                          -    -  - 
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ANEXO XIII-A

CONTRIBUIÇÃO DOS SEGURADOS - RGPS
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COMPETÊNCIA VALOR (1) PRINCIPAL ENCARGOS

Janeiro 198.036,53             44.835,47                     44.835,47                                 959,99               43.875,48                                 -   18/2/2022 18/2/2022

Fevereiro 226.225,00             51.217,34                     51.217,34                              1.185,87               50.031,47                                 -   18/3/2022 15/3/2022

Março 218.769,48             49.529,41                     49.529,41                              1.411,75               48.117,66                                 -   20/4/2022 12/4/2022

Abril 197.002,43             44.601,35                     44.601,35                              1.242,34               43.359,01                                 -   20/5/2022 11/5/2022

Maio 215.703,84             48.835,35                     48.835,35                              1.581,16               47.254,19                                 -   20/6/2022 15/6/2022

Junho 232.049,84             53.371,44                     53.371,46                              1.524,69               51.846,77                                 -   20/7/2022 18/7/2022

Julho 243.795,98             55.195,41                     55.195,41                              1.355,28               53.840,13                                 -   19/8/2022 12/8/2022

Agosto 260.667,58             59.015,14                     59.015,44                              2.202,33               56.813,11                                 -   20/9/2022 20/9/2022

Setembro 284.768,02             64.471,48                     64.471,48                              2.597,62               61.873,86                                 -   20/10/2022 19/10/2022

Outubro 290.984,55             65.891,12                     65.891,12                              2.879,97               63.011,15                                 -   18/11/2022 17/11/2022

Novembro 401.223,79             90.853,90                     90.853,90                              2.879,97               87.973,93                                 -   20/12/2022 19/12/2022

Dezembro 330.092,19             69.924,99                     69.924,99                              2.936,44               66.988,55                                 -   20/1/2023 12/1/2023

13º Salário 241.408,65             54.654,92                     54.654,92                                           -                 54.654,92                                 -   20/1/2023 19/12 e 30/12/2022

TOTAL      3.340.727,88           752.397,32                  752.397,64                            22.757,41             729.640,23                                 -   
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ANEXO XIII-B

 CONTRIBUIÇÃO DO MUNICÍPIO (RGPS)
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